
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 14.novembris                                                                            protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 33. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 22. augusta lēmumā Nr.13 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos 

īpašumos “Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, “Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 

003 0186, “Spārni”, kadastra numurs 8070 003 0188, “Zirnīši”, kadastra numurs 8070 003 

0193, “Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 0194, “Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 003 

0211, “Jaunkrastiņi”, kadastra numurs 8070 003 0212, “Odziņas”, kadastra numurs 8070 

003 0374, “Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, “Cibiņas”, kadastra numurs 

8070 003 0477, Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, 

kadastra numurs 8070 003 0581, Mežmalas iela 12, kadastra numurs 8070 003 0046, 

Krustkalnos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

 

 

        Izskatot SIA “Elko” 2019.gada 8.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 1-6.1/19/4979) un 2019.gada 5. 

novembra iesniegumu (reģ. Nr. 1-6.1./19/5391) ar lūgumu izvērtēt iespēju darba uzdevumā LP-

2019-1, kas apstiprināts  ar Ķekavas novada domes 22. augusta lēmumu Nr.13 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos “Elko”, kadastra 

numurs 8070 003 0041, “Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 003 0186, “Spārni”, kadastra numurs 

8070 003 0188, “Zirnīši”, kadastra numurs 8070 003 0193, “Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 

0194, “Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 003 0211, “Jaunkrastiņi”, kadastra numurs 8070 003 0212, 

“Odziņas”, kadastra numurs 8070 003 0374, “Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, 

“Cibiņas”, kadastra numurs 8070 003 0477, Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, 

Mežmalas iela 4A, kadastra numurs 8070 003 0581, Mežmalas iela 12, kadastra numurs 8070 003 

0046, Krustkalnos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, aizstāt Rūpniecības apbūves teritorijas (R) 

funkcionālo zonējumu  ar Jauktas centra apbūves (JC) funkcionālo zonējumu, Ķekavas novada 

dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33. punktu lokālplānojumu izstrādā, 

pamatojoties uz pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģiju, pašvaldības teritorijas plānojumu 

un ņemot vērā normatīvajos aktos par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi noteiktās 

prasības, kā arī blakus esošo pašvaldību plānošanas dokumentus. 

2. Lai aizstātu darba uzdevumā LP-2019-1 Rūpniecības apbūves teritorijas (R) funkcionālo 

zonējumu ar Jauktas centra apbūves (JC) funkcionālo zonējumu, nepieciešams veikt grozījumu 

darba uzdevumā LP-2019-1. 

 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 75.-78.punktiem, 

- Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi” 15.punktu, 239.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 6.novembra atzinumu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt darba uzdevumā LP-2019-1, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 22. augusta 

lēmumu Nr.13 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos “Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, “Saulespuķes”, kadastra 

numurs 8070 003 0186, “Spārni”, kadastra numurs 8070 003 0188, “Zirnīši”, kadastra numurs 

8070 003 0193, “Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 0194, “Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 

003 0211, “Jaunkrastiņi”, kadastra numurs 8070 003 0212, “Odziņas”, kadastra numurs 8070 

003 0374, “Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, “Cibiņas”, kadastra numurs 8070 

003 0477, Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, kadastra 

numurs 8070 003 0581, Mežmalas iela 12, kadastra numurs 8070 003 0046, Krustkalnos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, šādu grozījumu:  

 

Aizstāt 2.punktā vārdus “Rūpniecības apbūves teritorijas (R) funkcionālo zonējumu” ar 

vārdiem “Jauktas centra apbūves (JC) funkcionālo zonējumu”. 

 

2. Administratīvajai pārvaldei nosūtīt vai izsniegt lēmumu SIA “Elko”, adrese: "Elektriķi 3", 

Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, Latvija, LV-2111. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


